
Decyzja nr 55

Nadleśniczego Nadleśnictwa Józefów
z dnia 01.10.2024

w sprawie ustalenia cen sadzonek wyprodukowanych w szkółce leśnej 
Rebizanty, przeznaczonych do sprzedaży detalicznej

Zn. spr.: ZG.0210.2.39.2024

Na podstawie art. 35 ust 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 
jednolity: Dz.U. 2024 poz. 530), w związku z § 22 pkt 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ustalam ceny sadzonek wyprodukowanych w szkółce leśnej Rebizanty, 
przeznaczonych do sprzedaży detalicznej j.n.:

Gatunek –

symbol produkcyjny
Lp.

Ceny netto
ogół.

/ 1 tys. szt.
[ PLN ]

Ceny brutto
  ogół.

/ 1 tys. szt.
[ PLN ] 

1 BK 1/0 614,00 663,12
2 BK 2/0 1430,00 1544,40
3 BRZ 1.5/0 1437,00 1551,96
4 BRZ 1/0 501,00 541,08
5 BRZ 2/0 796,00 859,68
6 DB.B 1/0 967,00 1044,36
7 DB.B 2/0 2010,00 2170,80
8 JD 1/0 651,00 703,08
9 JD 2/0WN237 1010,00 1090,80

10 JD 2/0WN251 1011,00 1091,88
11 JD 4/0WN224 2340,00 2527,20
12 JD 4/0WN251 1637,00 1767,96
13 JRZ 2/0 1866,00 2015,28
14 JRZ 4/0 4242,00 4581,36
15 MD 1/0 449,00 484,92
16 MD 2/0 924,00 997,92
17 OL 1/0 327,00 353,16
18 OL 2/0 792,00 855,36
19 SO 1.5/0 565,00 610,20



2

20 SO 1/0 GDN 275,00 297,00
21 SO 1/0 PLN 260,00 280,80
22 SO 1/0 WN235 255,00 275,40
23 SO 1/0 WN99 262,00 282,96
24 SO 2/0 611,00 659,88
25 SO 2/0 PLN 516,00 557,28
26 SO 2/0 WN13 521,00 562,68
27 SO 2/0 WN235 524,00 565,92
28 SO 2/0 WN99 547,00 590,76
29 SO 2/0 ZACH 508,00 548,64
30 SW 1/0 327,00 353,16
31 SW 2/0 982,00 1060,56
32 SW 3/0 1842,00 1989,36
33 WZ.S 1/0 468,00 505,44

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Decyzja uchyla Decyzję nr 61 Nadleśniczego Nadleśnictwa Józefów z dnia 
10.10.2023 r.


		2024-10-01T12:36:47+0000
	Urban Kolman


		2024-10-01T14:37:54+0200
	Urban Kolman




